
UCHWAŁA NR XIX/129/2020 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 32 550 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 132 138 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 106 488 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 6 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 32 550 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 112 550 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

. 

§ 2.  

1. Po zmianach określa się łączna kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości 
62 625 208,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 548 945,02 zł, 

2) dochody majątkowe 4 076 263 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 464 546,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 400 515,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 064 031 zł. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XII/87/2020 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w 2020 roku” przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/129/2020 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 050 881,00 -106 488,00 11 944 393,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 364 350,00 -106 488,00 2 257 862,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 310 000,00 -6 488,00 1 303 512,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 740 000,00 -100 000,00 640 000,00 

758   Różne rozliczenia 27 092 906,00 128 138,00 27 221 044,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 18 015 827,00 128 138,00 18 143 965,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 015 827,00 128 138,00 18 143 965,00 

801   Oświata i wychowanie 3 088 634,20 6 900,00 3 095 534,20 

 80115  Technika 23 600,00 6 900,00 30 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 6 900,00 6 900,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 0,00 6 900,00 6 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 940,00 4 000,00 66 940,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 47 440,00 4 000,00 51 440,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 440,00 3 300,00 4 740,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 440,00 3 300,00 4 740,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 700,00 700,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 0,00 700,00 700,00 

Razem: 62 592 658,02 32 550,00 62 625 208,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/129/2020 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 344 270,00 -80 000,00 8 264 270,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 043 777,00 -80 000,00 963 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 967,00 -40 000,00 647 967,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 955,00 -40 000,00 81 955,00 

801   Oświata i wychowanie 19 570 032,20 28 550,00 19 598 582,20 

 80115  Technika 3 619 458,00 28 550,00 3 648 008,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 339,00 28 550,00 130 889,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 87 549,00 6 900,00 94 449,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 14 790,00 21 650,00 36 440,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 846 031,00 84 000,00 3 930 031,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 672 159,00 4 000,00 676 159,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 031,00 4 000,00 11 031,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 7 031,00 4 000,00 11 031,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 032 660,00 80 000,00 1 112 660,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 032 660,00 80 000,00 1 112 660,00 

Razem: 65 431 996,02 32 550,00 65 464 546,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/129/2020 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział Rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 227 552,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 227 552,00 

  2320 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 227 552,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 252 824,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 202 824,00 

  2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień … 0,00 202 824,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 50 000,00 

  2320 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 0,00 1 088 048,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 218 771,00 

  2320 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 218 771,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 869 277,00 

  2320 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 869 277,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 20 000,00 

  2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień … 0,00 20 000,00 

Razem 0,00 1 598 424,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dział Rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 64 020,00 

  2360 
dotacje celowe z budżetu  j.s.t. udzielone w trybie art.. 221 
ustawy … 0,00 64 020,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 70 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 70 000,00 

  6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 70 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 112 660,00 0,00 
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 112 660,00 0,00 

  2540 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 112 660,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 16 800,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 11 800,00 

  2360 
dotacje celowe z budżetu  j.s.t. udzielone w trybie art.. 221 
ustawy … 0,00 11 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 0,00 5 000,00 

  2720 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich … 0,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 11 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 500,00 

  2360 
dotacje celowe z budżetu  j.s.t udzielone w trybie art.. 221 
ustawy … 0,00 11 500,00 

Razem 1 112 660,00 162 320,00 

Razem 1 274 980,00 

Ogółem 2 873 404,00 
      
 Dotacje przedmiotowe nie występują.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów:

a. przyznanie Powiatowi na rok 2020 kwoty 106 488 zł ze środków rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej - tyt. wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegających na wzroście liczby
uczniów,

b. przyznanie Powiatowi na rok 2020 kwoty 21 650 zł ze środków rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej - tyt. dofinansowania do wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce naukowe,

c. dochody z tyt. sprzedaży składników majątkowych w kwocie 6 900 zł oraz wpływy z tyt. najmu i
dzierżawy w kwocie 3 300 zł jak również z tyt. darowizn 700 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów:

a. z tyt. wpływów z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 100 000 zł oraz z tyt. wpływów z opłaty
komunikacyjnej o kwotę 6 488 zł.

3.Dokonuje się zmian łącznej kwoty planowanych wydatków:

a. oświata i wychowanie – wydatki remontowe CKZiU w Strzelcach Kraj., zakup materiałów

remontowych – 6 900 zł (dział, rozdział, paragraf wg załącznika),

b. PZEA zmiana między paragrafami - 80 000 zł dotacja podmiotowa dla jednostek

niepublicznych systemu oświaty (dział, rozdział, paragraf wg załącznika),

c. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Strzelcach Kraj. – 4 000 zł na zakup

wyposażenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AAA39B-A1FF-44D3-9742-B21FB328DB2B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

